
 

 
• Idéal pour l’alimentation en : fourrage, paille, foin, enrubannage……. 

• Livré d’origine avec fourche arrière intégrée, munie de 2 dents, évite l’emploi 
d’un autre chargeur. 

• La Rondo-Dan assure un gain de temps et évite un nuage de poussière. 

• Le modèle H + V est équipé de rouleaux bilatéraux, permettant le 
déversement à droite ou à gauche, réalisé par la prise double effet du 
tracteur. 

 

Prix 

Modèle Dérouleuse à balles rondes - Rondo-Dan Référence: 
Prix  

€ 
* H Rondo-Dan, complète déroule à droite 2900201  

* V Rondo-Dan, complète déroule à gauche 2900206  

* H + V Rondo-Dan, complète déroule à droite ou à gauche 2900211  

* La machine requiert une prise d’huile double effet et un débit d’huile de 30 l/Min. 
 

EQUIPEMENT STANDARD 

• Moteur hydraulique avec axe de 35 mm. 

• Rouleau démêleur avec 5 rangées de dents disposées en étoile, carter de protection et 
décrottoirs ajustables. 

• Garde-fou autour de la dérouleuse. 

• Attelage 3 points avec fourche pique-balle intégrée. 

• Pitons et broches. 
 

Caractéristiques techniques 
 

Sens 
 de 

déroulage 

Largeur  
de 

travail  
Longueur 

Poids 
kg 

Capacité de 
relevage 

requise kg 

Poids  
balle 

maxi kg 

Diamètre 
balle 
maxi  

Largeur 
balle 
maxi 

Droite 2,15 m 2,00 m 577 1.100 850 1,80 m 1,50 m 
Gauche 2,15 m 2,00 m 577 1.100 850 1,80 m 1,50 m 

Droite ou 
gauche 

 
2,25 m 

 
2,00 m 

 
660 

 
1.200 

 
850 

 
1,80 m 

 
1,50 m 
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